АДМИНИСТРАЦИЯ УРЮПИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЛЕЙСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.05.2020                                                                                                              № 9
с.Урюпино

О внесении изменений в Административный регламент (постановления № 24 от 18.05.2015)

В целях исключения коррупциогенных факторов из административного регламента предоставления муниципальной услуги внести следующие изменения:
1. В постановлении Администрации Урюпинского сельсовета от 15.03.2019 № 11 «Об утверждении Административного регламента Администрации Урюпинского сельсовета Алейского района Алтайского края по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества, в том числе земельным участкам, зданиям, сооружениям, помещениям и объектам незавершенного строительства» абзац первый пункта 3.2.3.3. Административного регламента изложить в новой редакции: «3.2.3.3. При обращении заявителя через МФЦ специалист МФЦ принимает документы от заявителя и передает в орган местного самоуправления. Срок обработки, формирования и доставки в орган местного самоуправления не превышает 2 рабочих дней с даты получения документов от заявителя.»

1. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке,

1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета                                                                               Н.А.Богословских